ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   3062  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 30   tháng 8 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu
Dự án: Sửa chữa, nâng cấp mặt đường tuyến đường nối từ đường ĐT607 đến khối phố Viêm Minh, phường Điện Ngọc, thị xã Điện Bàn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 18/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 2657/QĐ-UBND ngày 26/7/2016 của UBND tỉnh Quảng Nam phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Sửa chữa, nâng cấp mặt đường tuyến đường nối từ đường ĐT607 đến khối phố Viêm Minh, phường Điện Ngọc, thị xã Điện Bàn;

Căn cứ Quyết định số 2963/QĐ-UBND ngày 22/8/2016 của UBND tỉnh Quảng Nam tạm ứng kinh phí cho Quỹ Bảo trì đường bộ tỉnh để thực hiện công trình Sửa chữa, nâng cấp mặt đường tuyến đường nối từ đường ĐT607 đến khối phố Viêm Minh, phường Điện Ngọc, thị xã Điện Bàn;
Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 1402/TTr-SGTVT ngày 10/8/2016 của Sở Giao thông vận tải về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Sửa chữa, nâng cấp mặt đường tuyến đường nối từ đường ĐT607 đến khối phố Viêm Minh, phường Điện Ngọc, thị xã Điện Bàn;
Theo kết quả thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 437/BC-SKHĐT ngày 25/8/2016,
quyẾt đỊnh:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Sửa chữa, nâng cấp mặt đường tuyến đường nối từ đường ĐT607 đến khối phố Viêm Minh, phường Điện Ngọc, thị xã Điện Bàn; với các nội dung sau:
	TT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu (đồng)
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	I. Gói thầu dịch vụ tư vấn

	1
	Lập HSMT và đánh giá HSDT thi công xây lắp
	8.731.000
	Chỉ định thầu rút gọn
	Quý III năm 2016
	Trọn gói
	30 ngày

	2
	Giám sát thi công xây dựng công trình
	111.847.000

	Quý IV năm 2016

	Theo tiến độ xây dựng

	3
	Kiểm toán công trình
	88.000.000
	Chỉ định thầu rút gọn
	Quý IV năm 2016
	Trọn gói
	30 ngày

	II. Gói thầu xây lắp

	4
	Thi công xây dựng công trình

Trong đó:

- Xây lắp:

- Chi phí hạng mục chung:
	4.571.593.000

4.365.608.000

205.985.000
	Đấu thầu rộng rãi
	Quý IV năm 2016
	Trọn gói
	20 ngày

	Tổng cộng giá trị các gói thầu:  4.780.171.000 đồng

(Bốn tỷ, bảy trăm tám mươi triệu, một trăm bảy mươi mốt ngàn đồng)

- Phương thức đấu thầu đối với gói thầu xây lắp: một giai đoạn, một túi hồ sơ.
Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Sở Giao thông vận tải (chủ đầu tư) có trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu đã được phê duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.
- Sở Kế hoạch và Đầu tư theo dõi, giám sát hoạt động đấu thầu theo quyết định này.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT UBND tỉnh;
- CPVP;

- Lưu: VT, KTN.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Huỳnh Khánh Toàn

1
PAGE
2